CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. PRIMI CALCI(2013/2014)

GARA -

DISTINTA GIOCATORI SQUADRA

DEL /

CALCISTICA SPINELLA

N.| N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA | N. TESSERA ASC
1 CHILA' SALVATORE 9/11/2013 C21.177708
2 VACALEBRI GABRIELE 4/29/2013 C21.177709
3 VACALEBRI ANDREA 11/30/2014 C21.177710
4 CREA GIOVANNI 10/25/2016 C21.177711
5 CARIDI ANTONINO 6/12/2013 C21.177712
6 CARACCIOLO MATTIA 10/4/2015 C21.177713
7 MALASPINA TAYLOR 10/1/2013 C21.177714
8 AURORA THOMAS 6/10/2013 C21.177715
9 malaspina giovanni jonathan 7/27/2015 C21.177716
10 CARIDI ANTONINO 6/12/2013 C21.177717
11 CARACCIOLO MATTIA 10/4/2015 C21.177718
12 Spinella Filippo Francesco 12/06/2013 C21.149003
13 Cento Domenico 29/03/2013 C21.149002
14 NATO GIOVANNI 4/30/2013 C21.BTJ.4PCX
15 MARRARI GIUSEPPE 12/17/2014 C21.BTJ.4PCY
16
17
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19
20
21
22
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25
DIRIGENTI
COGNOME E NOME QUALIFICA N. TESSERA ASC oppure

TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'




FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE FIRMA DELL'ARBITRO
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